
                                    U C H W A Ł A  Nr XXIV/ 113 / 2008

                                                   Rady Gminy Kotlin
                                               z dnia 29 grudnia 2008r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Kotlin
na lata 2008 - 2011.

                Na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia  23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i
opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zmianami) Rada Gminy Kotlin
uchwala, co następuje:

         § 1. Przyjmuje się " Gminny Program Opieki nad Zabytkami dla Gminy Kotlin na
lata 2008 - 2011" stanowiący załącznik do uchwały.

         § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

         § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

                                                                                     Przewodniczący Rady

                                                                                          Czesław  Moch

 



                                                      UZASADNIENIE

                                             do uchwały Nr XXIV/113/2008
                                                     Rady Gminy Kotlin
                                                 z dnia 29 grudnia 2008r.
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Kotlin
na lata 2008 - 2011.

                Obowiązek sporządzenia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami nakłada na
Gminę art. 87 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
( Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zmianami).
Gminny Program Opieki nad Zabytkami przyjmuje Rada Gminy, po uzyskaniu opinii
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.
Program podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.
Z realizacji Programu Wójt sporządza co 2 lata sprawozdanie, które przedstawia Radzie
Gminy.
                W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 


